ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 5 .0 4 .2 0 1 6  № 170

О внесении изменений в постановление администрации
Тульской области от 27.06.2007 № 299 «О Порядке ведения реестра

расходных обязательств Тульской области»

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области
от 27.06.2007 № 299 «О Порядке ведения реестра расходных обязательств
Тульской области» следующие изменения:

а) в пункте 2.5 Порядка ведения реестра расходных обязательств
Тульской области:

в абзаце 1 текст «на бумажном носителе и» исключить;
в абзаце 2 текст «1 июня» заменить текстом «15 мая»;
б) в абзаце 2 пункта 2.6 Порядка ведения реестра расходных

обязательств Тульской области текст «1 июля» заменить текстом «1 июня».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губерня
Тульской области -  председа
правительства Тульской обл Ю.М. Андрианов

9  0  5  1 0  8